[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 17
29.01.2013

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменения в решение Пермской городской Думы от 28.08.2012    № 153 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы                    от 22.04.2008 № 111 «Об утверждении Порядка возмездного приобретения  недвижимого имущества (за исключением жилых помещений)                                 в муниципальную собственность города Перми»
На основании статьи 41 Устава города Перми
Пермская городская Дума решила:
1. Внести в решение Пермской городской Думы от 28.08.2012 № 153                  «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 22.04.2008               № 111 «Об утверждении Порядка возмездного приобретения недвижимого              имущества (за исключением жилых помещений) в муниципальную собственность города Перми» изменение, заменив в пункте 2 слова «до 01.01.2013» словами
«до 01.04.2013».
2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по муниципальной собственности и земельным отношениям.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Заведующий
сектором актов Главы города									Л.С.Епифанова
28.11.2012

Сектор актов Главы города
30.01.2013 15:38 решение
Сектор актов Главы города
30.01.2013 15:38:00решение
image1.wmf